Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
p g p
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor
Emri Qendra Komunitare Per Persona me Aftesi te Kufizuara

Adresa Rr.Dritan Hoxha, Njesia Administrative nr. 11 Laprake Tirane

Tel/Faks
E-mail
Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: Ref-82367-10-05-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje automjeti
5. Fondi limit 1400800(nje milion e ekatergind mije e teteqind) Lek pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
31.12.2023

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 16.10.2023 Ora:12.00



